
消化器内科外来よりお知らせ 

～検診等の結果をお持ちの方へ～ 

中央病院を受診される患者さんの数が増加しており、長い時間お

待たせしご迷惑をおかけしております。 

当科では各市町村の検診、勤務先の健康診断などにより二次健診

（再検査・精密検査）が必要になった場合の診察については 

完全予約制 とさせていただきますので、ご理解ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

※症状のある方は緊急を要する場合がありますので遠慮なくご相談下さい。 

 

                       

岩手県立中央病院消化器内科 


